

Wychodzi codziennie o godzinie 3. po południu z wyjątkiem niedziel i dni świątecznych.

GAZETA NARODOWA

Przedpłatę i ogłoszenia przyjmują: We Lwowie biuro administracji „Gazety Nar.”

Z własnej fabryki! Nagrodzone medalami zastugi SWIECE woskowe i stearynowe

Magazyn i pracownia sukien męzkich J. MACIULSKIEGO we Lwowie, przy ulicy Sobieskiego, 1. 4.

BALSAM URALSKI (Uralsoj Balsam) przyrządzony z żywej drzewa na Uralu

Na święta Wielkiej Nocy, od kilkunastu lat słynąca się łaskawymi względami P. T. Publiczności CUKIERNIA pod firmą M. KOSTECKI

N. kładem księgarni J. A. PELARA w Bieszczowie, wysłał i są po wszystkich księgarzach do nabycia DOKŁADNE WSKAZÓWKI

Wielbionemu duchowi św. stowarzyszenia, rzędnikom, nauczycielom, handlom towarów sztukmistrzów

Na Święta poleca handel PAWŁA GORSKIEGO we Lwowie plac Marjański 1. 8. wszelkie towary korzenne

CUKIERNIA i Fabryka czekolady P. GROS i W. STRUS we Lwowie

Trzy medale zasługi i list pochwalny!!! J. IHNATOWICZ magister farmacji i chemik sądowy

Najbliższe, niezawodne Drożdże z Lundenburgu. Główny skład dla Galicji u Karola Klimowicza

Magazyn HENRYKA SCHWARZA w Krakowie ul. Grodzka, 88.

25 minut Kąpiele Poczta, telegraf od NACHODU. Stacja kolei wrocławsko-prag-skiej.

Zdumiewająco tanio i dobrze. Plec podróżny 840 metr. długi

Woda Lilijowa. Plany żółte, brunatne i ostudy z twardzi, syli i piersi pod wpływem tej cudownej wody

Hurtowny handel win Karola Wenera we Lwowie, ul. Sobieskiego, 1. 3.

Expedytor znajdzie umieszczenie natychmiastowe przy poczcie 8890 w Łużanach (Bukowina).

Ogłoszenie. Magistrat król. stol. miasta Lwowa rozpisuje publiczną licytację

Jan Stikarofsky w Bernie, 1688 4-? Skład fabryczny. Wzory franco. Karty wzorów dla krawców niemieckich.

Gottlob Robert Besser Görlitz i Londyn Schützenstr. 11 S.E. Southwark 7.

W dobrach Bonów i LUBENIE, (starostwo Jaworów) jest do wynajęcia od dnia 1. maja 1881:

Wódka francuska czysta, tudzież Wódka francuska z solą podług przepisu Will. Leo.

stalowe Plugi Rayol jednodwa-skib. różne bronie, plugi Hansomsa, Kultywatory, hyle do łak do wykorzenia

R. Schwarzwald ulica Wokarska 1. 9, kamienica Wgo Bory, obok czapki-rza Schemasa:

Walentin najświetniejsza wypadanie włosów w przeciągu dwóch tygodni wstrzymuje.

W Skawucie po śmierci ks. Romana E. Sangusko sprzedaje się 50 KONI

JOZEF PADEWSKI we Lwowie POLECA TANIO W NALEPSZYCH GATUNKACH

Zmiana pomieszkania. Specjalista chorób syfilitycznych i skórnych, lekarz praktyczny

Pewna i korzystna lokacja kapitału. 3% listy zastawne c. k. uprz. Zakładu kredyt. ziemskiego.

Do wygrania! 15. kwietnia na węgierską pożyczkę zlr. 150.000 w. a.

Zarząd zakładu kąpielowego wód siarczanymi w Pustomytach

Licytacja Szkartów. W c. k. głównej fabryce tytoniu w Winnikach sprzedane będą w drodze publicznej licytacji szkarty

Fr. Schubtha i Syna 2907 we Lwowie.







Pierwsza i największa fabryka towarów galanteryjnych, skórzanych, brązowych i drewnianych we Wiedniu, VII. Andreasgasse 6.

ANEMJA, WYCIENCZENIE, OSŁABIE-NIE NERWOWE, CHOROBY KOBIECE Z NIEDOSTATKU KRWI, WADY SER-COWE, etc. etc.

ARSENIANU ZŁOTA Spotegowanego

Nie masz skuteczniejszej metody leczenia w słabościach pochodzących z wyczerpania organów żywotnych, osłabienia systemu nerwowego i zaburzenia lub zakazania krwi.

Kawa zdrowia dr. Lutzego w fiantowych, pół i ćwierćfiantowych paczkach znajduję się na składzie w aptece pod Gwiazdą Piotra Mikolascha we LWOWIE

Buciki do ogrodu, pokoju, kąpeli i przechadzki

Em. Stern we Wiedniu, Mariengasse Nr. 2. Buciki do pokoju i ogrodu ze skóry szarymowej i samsonowej po 2, 1,50, 1,50, 2 zł.

Zmiana lokatu.

Biuro Reprezentacji Ojczystego Banku ubezpieczeń na życie ludzkie we Wiedniu (Vaterländische Lebensversicherung-Bank in Wien)

SYROP Z PODFOSFORANU WAPNA

Od 1857 r. preparat ten wszedł w powszechne użycie. Leczy on katary, kaszle, chrząstki, astmę, zapalenie gardła i kanału oddechowego (bronchitis) ale szczególnie

Trawę miodową

Edmunda F. Riedla we LWOWIE. 2968 1-6

Kapiele Piszczany

Oddawna słynne kąpiele mułowe uznane zostały pod względem sily leczniczej najuprzedniejszych wypadkach gościs, reumatyzmu, zębności, chorób starobnych, skrzywienia tyłczki, zapalenia, chorób następnych

Tasiemca!

wynikające ze skutku tej choroby, lecz się bez narażenia na niebezpieczeństwo i bez bólu, jakoteż bez karacji głodowej w 2 godzinach pod gwarancją najpewniejszych skuteczności, niemniej bez przeszkody w żołądku.

KAPELUSZE WIOSENNE najmodniejsze paryskie polecam po różnych przystępnych cenach. PUDER najczystszy pudełko 1 zł 20 ct.

Kronika naukowa.

Słabości naujące. Na jednym z bardzo zajmujących posiedzeń Międzynarodowego kongresu higieny i ratowania tonących, odbytego w Brukseli, znajdowała się

Wino bez wątpienia należy do najwyborczej pokarmów. W umiarkowanych dach przyjmowane, wywiera w każdym stanie wpływ

W podobnych okolicznościach wino Saint Raphael bywa zalecane z największą pewnością. Jest ono wyborne, a pomiędzy znanymi winami,

Doświadczenie pokazało, że wino Saint Raphael, jako obfitujące w zasady garbnikowe, daje się spożyć ze sokami gastrycznymi, nieulegając

RESTAURACJA i handel WIN, LUDWIK KOHLHEPP

istniejące od 40 lat, dawniej „ANDRESA“ obecnie syna LUDWIK KOHLHEPP przy placu Dominikańskim 1. 3.

SKŁAD wody kolońskiej

Johan Maria Farina gegenüber dem Neumarkt tudzież Wody kolońskiej własnego wyrobu w aptece pod Gwiazdą Piotra Mikolascha we Lwowie.

Dobra do sprzedania w Galicji.

Dobra ta, położone 2 mile od stacji kolei Lwowa-Czerniowieckiej obejmują 1167 morgów, czyli 650 hektarów przeważnie pizenicznej gleby,

MORITZ AGIT Skład Win

hurtownie i częściodo we Lwowie, przy ulicy Sobieskiego, liczbą 18. Udawaj się tego roku obić do Węgier, nie sprzedawaj żadnych

Poszukuje się pod korzystnymi warunkami dzierżawcy, do objęcia od 30 lat istniejącej Papierni,

Wszystem izraelitom polecamy najusilniej nabycie Przepowiedzi (Sinnspüche)

W dobrach Olejowie jest czwórka szpakowatych koni czteroletnich, ujeżdżonych i spokojnych, 15tej i ćwierci miary,

Galicyj. zakład zastawniczy i kredytowy

Lwów, ulica Teatralna w gmachu Teatralnym, udziela pożyczek na zastaw a. kosztowności, drogich kamieni kruszców,

TH. BRETA fabryka wyrobów żelaznych w OTTYNIL, Dla właścicieli dóbr i przemysłowców.

Doniesienie dla szan. pp. kollatorów i Wiel. XX. Proboszczów.

Konstanty Dzbański malarz, który przeważył w święca się stancie religijnej i od zieleni w tym

Listowy

Premiowane w Lyonie 1872, Wiedniu 1873, Paryżu 1878 medalem srebr. Saxlehnera źródło wody gorzkiej HUNYADI JÁNOS

Nieprzemakalne płaszcze i zarzutki na wiosnę,

z czystej wełny styryjskiej, szaraczkowe, brunatne, lub czarne w natural. kolorach. Płaszcz na siotę z kapuza

Nieprzemakalne kapelusze styryjskie

w rozmaitych formach i kolorach, miękkie lub twarde, praktyczne dla mężczyzn pań i dzieci od zł. 2,50 do 4.

Bergera uedyczne Mydło dziegiowe

wyrzyni skórne wszelkiego rodzaju, tudzież na chronione przysze, paruchy, ostndy i pasyżne wysypki, tudzież

Podpisany posiadając obszerno składowe przy torcu kolejowym weida pod Chemnitz, zyczy sobie przy-

J. N. Spożarski rzy ulicy Halickiej, 1 25, we Lwowie.

Dzierzawy 800 do 800 morgów w dobrej glebie z remi budynkami poszukuje dla resz-

W pewnym ekonomicznym urzędzie, który składał się z przelozonego, kontrolora i manipulantów, okazał

car wło- było wuż cą z pod swo- twa, jem- i ją się- ob- wo- wlo- ed- ch- i- nym- nie- u- swe- wet- nie- wy- ola- id- i- wo- dem- ego- ara-

Sławni lekarze zalecają użycie Królewskiego MYDŁA zwanego THRIDACE

Pp. właścicielom ogrodów polecamy znaczną ilość różnych roślin Kobieczowych (dywanowych) i do obsadzenia rabat, tudzież

Do sprzedania kawy osobom prywatnym, poszukuje odpowiednich osób za dobrą prowizją.

W. KEIPPER Caffee-Handlung en gr., Hamburg, St. Georg.

Ogrodnik botanik oraz chmielarz i pasiecznik, opatrzo- ny dobrmi świadectwami, poszukuje

Na cytrze fortepianie i śpiewu, udziela nauk gruntownych E. Kalnowski

Zakład chowu drobia rasowego w Radowicach, poczta Sambor.

